
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 363,775,201 327,569,778 36,205,423

100 지방세수입 41,469,000 41,973,000 △504,000

110 지방세 41,469,000 41,973,000 △504,000

111 보통세 40,119,000 40,890,000 △771,000

111-03 주민세 780,000 690,000 90,000

[ 일반회계 ] 780,000 690,000 90,000

< 세정과 > 780,000 690,000 90,000

○주민세 780,000 690,000 90,000경정 780,000,000

111-04 재산세 20,800,000 20,000,000 800,000

[ 일반회계 ] 20,800,000 20,000,000 800,000

< 세정과 > 20,800,000 20,000,000 800,000

○재산세 20,800,000 20,000,000 800,000경정 20,800,000,000

111-05 자동차세 7,300,000 7,700,000 △400,000

[ 일반회계 ] 7,300,000 7,700,000 △400,000

< 세정과 > 7,300,000 7,700,000 △400,000

○자동차세 7,300,000 7,700,000 △400,000경정 7,300,000,000

111-07 담배소비세 5,639,000 7,500,000 △1,861,000

[ 일반회계 ] 5,639,000 7,500,000 △1,861,000

< 세정과 > 5,639,000 7,500,000 △1,861,000

○담배소비세 5,639,000 7,500,000 △1,861,000경정 5,639,000,000

111-09 지방소득세 5,600,000 5,000,000 600,000

[ 일반회계 ] 5,600,000 5,000,000 600,000

< 세정과 > 5,600,000 5,000,000 600,000

○지방소득세 5,600,000 5,000,000 600,000경정 5,600,000,000

113 지난년도수입 1,350,000 1,083,000 267,000

113-01 지난년도수입 1,350,000 1,083,000 267,000

[ 일반회계 ] 1,350,000 1,083,000 267,000

< 세정과 > 1,350,000 1,083,000 267,000

○지난년도수입 1,350,000 1,083,000 267,000경정 1,350,000,000

200 세외수입 17,565,564 13,668,646 3,896,918

210 경상적세외수입 10,452,821 10,393,808 59,013

211 재산임대수입 268,000 264,500 3,500

211-02 공유재산임대료 83,000 79,500 3,500

[ 일반회계 ] 83,000 79,500 3,500

< 산림과 > 10,000 6,500 3,500
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○군유림대부료 10,000 6,500 3,500경정 10,000,000

213 수수료수입 1,922,500 1,928,000 △5,500

213-04 기타수수료 232,500 238,000 △5,500

[ 일반회계 ] 232,500 238,000 △5,500

< 환경과 > 12,000 17,500 △5,500

○폐기물반입수수료 12,000 17,500 △5,500경정 12,000,000

215 징수교부금수입 1,758,000 1,719,000 39,000

215-01 징수교부금수입 1,758,000 1,719,000 39,000

[ 일반회계 ] 1,758,000 1,719,000 39,000

< 안전재난과 > 180,000 140,000 40,000

○하천 사용료 180,000 140,000 40,000

< 평생교육사업소 > 2,000 3,000 △1,000

○학교용지부담금 2,000 3,000 △1,000

경정 180,000,000

경정 2,000,000

216 이자수입 1,562,013 1,540,000 22,013

216-05 기타이자수입 62,013 40,000 22,013

[ 일반회계 ] 62,013 40,000 22,013

< 자치행정과 > 21,663 0 21,663

○보조사업 집행잔액 반납 등 21,663 0 21,663

< 문화체육관광과 > 350 0 350

○이자수입 등 350 0 350

21,663,000

350,000

220 임시적세외수입 7,112,743 3,274,838 3,837,905

223 과징금및과태료등 1,190,428 730,900 459,528

223-01 과징금및이행강제금 484,000 164,500 319,500

[ 일반회계 ] 484,000 164,500 319,500

< 민원봉사과 > 320,000 500 319,500

○부동산실명법위반과징금 320,000 500 319,500경정 320,000,000

223-03 과태료 697,428 557,400 140,028

[ 일반회계 ] 697,428 557,400 140,028

< 희망복지실 > 6,100 1,600 4,500

○장사등에관한법률 위반과태료 5,000 1,600 3,400

○노인장기요양보험 위반 과태료 500 0 500

○장애인,노인,임산부 등의 편의증진보장에 관한 법률 위반

600 0 600

< 민원봉사과 > 25,000 10,500 14,500

경정 5,000,000

500,000

600,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○공인중개사의 업무 및 부동산거래신고에 관한 법률 위반

과태료 15,000 2,000 13,000

○부동산등기특별조치법 위반 과태료 3,000 1,500 1,500

< 허가민원과 > 469,028 348,000 121,028

○특정건물물양성화 강제이행금 441,028 320,000 121,028

경정 15,000,000

경정 3,000,000

경정 441,028,000

224 기타수입 4,916,618 1,538,241 3,378,377

224-01 불용품매각대 33,400 23,300 10,100

[ 일반회계 ] 33,400 23,300 10,100

< 평생교육사업소 > 10,100 0 10,100

○상천초등학교 불용물품 매각대(2006년식, 35인승)

10,000 0 10,000

○평생교육사업소 상반기 불용물품 매각대 100 0 100

10,000,000

100,000

224-06 그외수입 4,883,218 1,514,941 3,368,277

[ 일반회계 ] 4,883,218 1,514,941 3,368,277

< 희망복지실 > 24,328 20,000 4,328

○사회복지시설보조금카드적립금 24,328 20,000 4,328

< 세정과 > 1,559,949 187,000 1,372,949

○지방소비세 세율인상분 지방교부세감액 보전

1,366,865 0 1,366,865

○제휴카드포인트수입 23,084 17,000 6,084

< 문화체육관광과 > 323,299 247,041 76,258

○지방문예특별프로그램 기획공연 지원 102,034 89,000 13,034

○자라나인 주주배당금 45,360 0 45,360

○예술단체 지원사업 등 14개 사업비 반납 3,340 0 3,340

○전통사찰보수정비 집행잔액 4,111 0 4,111

○경기관광공사 의료관광정보센터 잔액 반납 1,048 0 1,048

○생활체육지도자 배치사업 2,407 0 2,407

○보조사업 집행잔액 반납 등 6,958 0 6,958

< 환경과 > 55,000 0 55,000

○RDF매각수입 55,000 0 55,000

< 농업정책과 > 110,626 0 110,626

○지장전주이설부담금반환 6,626 0 6,626

○상천지구 농촌테마공원 조성사업 위탁사업비 반납

104,000 0 104,000

< 안전재난과 > 6,800 0 6,800

경정 24,328,000

1,366,865,000

경정 23,084,000

경정 102,034,000

45,360,000

3,340,000

4,111,000

1,048,000

2,407,000

6,958,000

55,000,000

6,626,000

104,000,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○소송 회수비용 6,800 0 6,800

< 허가민원과 > 551,041 0 551,041

○주택사업특별회계 전입금(조례폐지) 551,041 0 551,041

< 보건소 > 66,959 0 66,959

○미사리보건진료소 화재보험금(삼성화재보험) 66,959 0 66,959

< 기술기획과 > 1,196,316 72,000 1,124,316

○새마을소득사업운영관리특별회계 전입금(조례폐지)

1,124,316 0 1,124,316

6,800,000

551,041,000

66,959,000

1,124,316,000

300 지방교부세 115,665,000 114,886,247 778,753

310 지방교부세 115,665,000 114,886,247 778,753

311 지방교부세 115,665,000 114,886,247 778,753

311-01 보통교부세 111,165,000 110,886,247 278,753

[ 일반회계 ] 111,165,000 110,886,247 278,753

< 기획감사실 > 111,165,000 110,886,247 278,753

○보통교부세 111,165,000 110,886,247 278,753경정 111,165,000,000

311-03 부동산교부세 4,500,000 4,000,000 500,000

[ 일반회계 ] 4,500,000 4,000,000 500,000

< 기획감사실 > 4,500,000 4,000,000 500,000

○부동산교부세 4,500,000 4,000,000 500,000경정 4,500,000,000

400 조정교부금등 35,835,600 27,633,444 8,202,156

420 시ㆍ군조정교부금등 35,835,600 27,633,444 8,202,156

421 시ㆍ군조정교부금등 35,835,600 27,633,444 8,202,156

421-01 시ㆍ군조정교부금 35,835,600 27,633,444 8,202,156

[ 일반회계 ] 35,835,600 27,633,444 8,202,156

< 기획감사실 > 35,835,600 27,633,444 8,202,156

○일반조정교부금 29,307,000 25,633,444 3,673,556

○특별조정교부금 6,528,600 2,000,000 4,528,600

― 어린이집 CCTV설치 28,600 0 28,600

― 상면 항사리 농어촌도로 개설공사 1,000,000 0 1,000,000

― 상천지구 농촌테마파크 진입로 개설(성립전)

1,000,000 0 1,000,000

― 가평도시계획도로(중1-4) 개설 1,000,000 0 1,000,000

― 청평도시계획도로(중1-4) 개설 1,000,000 0 1,000,000

― 가평보훈회관 신축 500,000 0 500,000

경정 29,307,000,000

28,600,000

1,000,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

500,000,000

500 보조금 97,853,613 94,358,441 3,495,172
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

510 국고보조금등 75,361,314 74,359,830 1,001,484

511 국고보조금등 75,361,314 74,359,830 1,001,484

511-01 국고보조금 61,836,660 61,453,724 382,936

[ 일반회계 ] 61,836,660 61,453,724 382,936

< 희망복지실 > 44,154,238 43,894,605 259,633

○보육시설 환경개선 58,000 45,000 13,000

○청소년 한부모 자립지원사업 480 0 480

○노숙인시설운영비(꽃동네) 1,013,188 1,005,384 7,804

○장애인 활동지원 166,000 100,000 66,000

○희망키움통장지원 38,400 34,454 3,946

○보육시설 종사자 인건비 498,517 489,081 9,436

○장애등급심사제도 운영 3,490 1,240 2,250

○독거노인 응급안전 돌보미 사업(운영및설치)

25,087 19,570 5,517

○노인생활시설 기능보강 6,875 6,375 500

○장애인거주시설 기능보강(현리요셉의집) 150,000 0 150,000

○발달장애인 가족휴식 지원 700 0 700

< 자치행정과 > 21,986 25,111 △3,125

○무선인터넷(WI-FI) 확산 기반 조성사업 0 3,125 △3,125

< 경제과 > 397,612 400,946 △3,334

○사회적기업 사업개발비 지원(발굴육성 지원)

7,000 10,334 △3,334

< 환경과 > 1,958,681 1,527,681 431,000

○가평 음식물자원화시설 증설 432,000 0 432,000

○저녹스버너 설치지원사업 12,000 13,000 △1,000

< 농업정책과 > 2,654,538 2,615,754 38,784

○밭농업직불제 행정비 2,960 1,417 1,543

○에너지절감시설 지원 12,342 8,844 3,498

○고추비가림재배시설지원 29,040 52,000 △22,960

○농업기계등화장치부착지원사업 18,576 0 18,576

○가금농가질병관리지원 0 21,000 △21,000

○GAP인증농가안정성검사비지원 38,056 0 38,056

○유기농업자재지원 9,488 14,000 △4,512

○농촌민박서비스안전교육 7,583 0 7,583

○어린이승마장교실운영 3,000 0 3,000

경정 58,000,000

480,000

경정 1,013,188,000

경정 166,000,000

경정 38,400,000

경정 498,517,000

경정 3,490,000

경정 25,087,000

경정 6,875,000

150,000,000

700,000

경정 0

경정 7,000,000

경정 432,000,000

경정 12,000,000

경정 2,960,000

경정 12,342,000

경정 29,040,000

18,576,000

경정 0

38,056,000

경정 9,488,000

7,583,000

3,000,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○구제역,AI 방역대책지원 5,000 0 5,000

○우수지리적표시품 지자체홍보비지원 10,000 0 10,000

< 안전재난과 > 5,914,364 6,263,364 △349,000

○국가하천 유지보수 279,000 628,000 △349,000

< 보건소 > 3,468,712 3,459,734 8,978

○저소득층 기저귀. 조제분유 지원사업 4,470 0 4,470

○지역사회통합 건강검진 운영성과 평가(우수) 8,000 0 8,000

○감염병예방관리(FMTP2) 0 3,492 △3,492

5,000,000

10,000,000

경정 279,000,000

4,470,000

8,000,000

경정 0

511-02 지역발전특별회계보조금 9,649,378 9,632,578 16,800

[ 일반회계 ] 9,649,378 9,632,578 16,800

< 희망복지실 > 97,377 80,577 16,800

○지역사회서비스 투자사업 97,377 80,577 16,800경정 97,377,000

511-03 기금 3,875,276 3,273,528 601,748

[ 일반회계 ] 3,875,276 3,273,528 601,748

< 희망복지실 > 2,548 0 2,548

○입양비용 지원 2,548 0 2,548

< 문화체육관광과 > 2,722,846 2,142,846 580,000

○한국형 생태녹색관광육성(야생화단지조성) 100,000 0 100,000

○개방형다목적 학교체육관건립(가평초) 480,000 0 480,000

< 농업정책과 > 135,583 116,683 18,900

○조사료 생산기반 확충사업 35,050 25,750 9,300

○축산물 HACCP 컨설팅지원 22,400 12,800 9,600

< 보건소 > 907,984 906,684 1,300

○구조 및 응급처치 교육 5,000 3,700 1,300

< 평생교육사업소 > 106,315 107,315 △1,000

○공공청소년수련시설 청소년위원회 지원 0 1,000 △1,000

2,548,000

100,000,000

480,000,000

경정 35,050,000

경정 22,400,000

경정 5,000,000

경정 0

520 시ㆍ도비보조금등 22,492,299 19,998,611 2,493,688

521 시ㆍ도비보조금등 22,492,299 19,998,611 2,493,688

521-01 시ㆍ도비보조금등 22,492,299 19,998,611 2,493,688

[ 일반회계 ] 22,492,299 19,998,611 2,493,688

< 기획감사실 > 27,234 5,634 21,600

○따복공동체운영(공간활동지원사업) 9,100 0 9,100

○따복공동체운영(인큐베이터지원) 12,500 0 12,500

< 희망복지실 > 9,921,419 8,337,153 1,584,266

9,100,000

12,500,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○보육시설 환경개선 29,000 22,500 6,500

○노숙인시설운영비(꽃동네) 217,112 215,440 1,672

○장애인 활동지원(국비) 10,673 6,429 4,244

○희망키움통장지원 1,440 1,292 148

○무한돌봄센터 운영 111,920 110,720 1,200

○장애등급심사제도운영 523 186 337

○보육시설 종사자 인건비 249,259 244,541 4,718

○누리과정 운영 2,387,831 1,004,226 1,383,605

○홈방범(안심벨) 서비스 2,650 0 2,650

○장애인 거주시설 종사자 연장 및 야간근로수당 지원

28,923 0 28,923

○장애인 거주시설 기능보강(현리요셉의 집) 150,000 0 150,000

○청소년 한부모 자립지원사업 60 0 60

○발달장애인 가족휴식 지원 45 0 45

○입양비용 지원 164 0 164

< 경제과 > 252,120 252,334 △214

○사회적기업 사업개발비 지원(발굴육성 지원) 450 664 △214

< 세정과 > 52,562 0 52,562

○도세체납 징수활동비 31,976 0 31,976

○세외수입세수증대활동비 10,000 0 10,000

○도세 세수증대활동비 10,586 0 10,586

< 환경과 > 957,665 828,065 129,600

○가평 음식물자원화시설 설치 129,600 0 129,600

< 농업정책과 > 1,500,870 1,292,707 208,163

○농촌생활환경정비사업 46,000 0 46,000

○친환경농산물소잔치사업 16,000 0 16,000

○어린이승마교실운영 540 3,540 △3,000

○승마장 육성지원 1,620 720 900

○수리시설정비사업 140,000 100,000 40,000

○경기막걸리 경쟁력 강화사업 149,000 49,000 100,000

○농작업안전관리강화사업 2,916 3,910 △994

○친환경과수재배장려금지원사업 4,257 0 4,257

○농업용 급수차 임대료 지원사업 5,000 0 5,000

< 산림과 > 887,479 737,175 150,304

경정 29,000,000

경정 217,112,000

경정 10,673,000

경정 1,440,000

경정 111,920,000

경정 523,000

경정 249,259,000

경정 2,387,831,000

2,650,000

28,923,000

150,000,000

60,000

45,000

164,000

경정 450,000

31,976,000

10,000,000

10,586,000

경정 129,600,000

46,000,000

16,000,000

경정 540,000

경정 1,620,000

경정 140,000,000

경정 149,000,000

경정 2,916,000

4,257,000

5,000,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○생활환경숲 조성 120,000 0 120,000

○쌈지공원 조성 30,000 0 30,000

○채석장 관리지원 912 608 304

< 건설교통과 > 711,472 669,738 41,734

○벽지노선 운행 손실보상금 14,970 12,900 2,070

○공영버스 운행 결손 지원 99,421 100,738 △1,317

○따복버스 시범사업 40,981 0 40,981

< 안전재난과 > 2,482,363 2,334,863 147,500

○재해예방사업(성립전) 200,000 0 200,000

○재난예경보시설 273,000 325,500 △52,500

< 허가민원과 > 8,200 13,900 △5,700

○농어촌 빈집정비사업 4,200 9,900 △5,700

< 보건소 > 527,149 505,808 21,341

○저소득층 기저귀. 조제분유 지원사업 1,341 0 1,341

○감염병대책 방역약품, 물품구입 20,000 0 20,000

< 기술기획과 > 627,280 607,280 20,000

○신농기술지원(농촌지도자기금)사업(성립전) 20,000 0 20,000

< 상수도사업소 > 105,000 0 105,000

○가뭄 상습지역 운반급수 차량구입 105,000 0 105,000

< 평생교육사업소 > 200,081 182,549 17,532

○청소년학업장학금(새마을지도자,청소년지도위원,유해환경

감시단 자녀) 2,082 2,776 △694

○평생학습마을 공동체 지원 15,000 0 15,000

○평생학습마을 공동체 코디네이터 양성 3,226 0 3,226

120,000,000

30,000,000

경정 912,000

경정 14,970,000

경정 99,421,000

40,981,000

200,000,000

경정 273,000,000

경정 4,200,000

1,341,000

20,000,000

20,000,000

105,000,000

경정 2,082,000

15,000,000

3,226,000

700 보전수입등및내부거래 55,386,424 35,050,000 20,336,424

710 보전수입등 50,386,424 30,050,000 20,336,424

711 잉여금 49,221,991 30,050,000 19,171,991

711-01 순세계잉여금 49,221,991 30,050,000 19,171,991

[ 일반회계 ] 49,221,991 30,050,000 19,171,991

< 세정과 > 49,221,991 30,050,000 19,171,991

○순세계잉여금 39,171,991 20,000,000 19,171,991경정 39,171,991,000

712 전년도이월금 1,164,433 0 1,164,433

712-01 국고보조금사용잔액 834,606 0 834,606

[ 일반회계 ] 834,606 0 834,606

- 8 -



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세정과 > 834,606 0 834,606

○국고보조사업 집행잔액 834,606 0 834,606834,606,000

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 329,827 0 329,827

[ 일반회계 ] 329,827 0 329,827

< 세정과 > 329,827 0 329,827

○도비보조사업 집행잔액 329,827 0 329,827329,827,000

720 내부거래 5,000,000 5,000,000 0

721 전입금 0 5,000,000 △5,000,000

721-04 기금전입금 0 5,000,000 △5,000,000

[ 일반회계 ] 0 5,000,000 △5,000,000

< 기획감사실 > 0 5,000,000 △5,000,000

○통합관리기금 전입금(가평뮤직빌리지 조성사업)(과목졍정)

0 5,000,000 △5,000,000경정 0

722 예탁금및예수금 5,000,000 0 5,000,000

722-01 예수금수입 5,000,000 0 5,000,000

[ 일반회계 ] 5,000,000 0 5,000,000

< 기획감사실 > 5,000,000 0 5,000,000

○통합관리기금 전입금(가평뮤직빌리지 조성사업)(과목졍정)

5,000,000 0 5,000,0005,000,000,000
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